
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych Gminy 
Konopiska. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz § 9 Statutów Sołectw: Aleksandria Pierwsza, Aleksandria Druga, Hutki, Jamki, 
Kopalnia, Konopiska, Korzonek, Rększowice, Wąsosz, Łaziec, Walaszczyki, Wygoda, przyjętych uchwałą Rady 
Gminy Konopiska nr 246/XXVIII/2021 z dnia 2 marca 2021r.w sprawie nadania statutów jednostkom 
pomocniczym Gminy Konopiska (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2021r. poz. 1825)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie celem przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 
Konopiska - zgodnie z termiarzem zebrań stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Informacje o zwołaniu zebrania podaje się do publicznej wiadomości co najmniej na 7 dni przed jego 
terminem, poprzez zawiadomienie na tablicach ogłoszeń na terenie sołectwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Artur Brędzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D733275F-AC8F-41F0-922B-8EB8830FBB2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Terminarz zebrań wiejskich zwołanych w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

L.p. Nazwa sołectwa Data i godzina 
zebrania 

Przewodniczący  zebrania* Miejsce zebrania 

1. Aleksandria Pierwsza 29.08.2024r. 
 godz.18:00 

Maja Sikora Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 

2. Aleksandria Druga 29.08.2024r. 
 godz.18:00 

Maja Sikora Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 

3. Hutki 19.08.2024r. 
 godz.18:00 

Krzysztof Bączyński Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 

4.  Jamki 22.08.2024r. 
godz.18:00 

Beata Glińska Remiza OSP 

5. Konopiska 12.08.2024r. 
godz.18:00 

Przemysław Kowalski Remiza OSP 

6. Kopalnia 28.08.2024r. 
godz.18:00 

Kamila Jagusiak Świetlica KGW 

7. Korzonek 02.09.2024r. 
godz.18:00 

Karolina Książek Świetlica GCKIS 

8.  Łaziec 20.08.2024r. 
godz.18:00 

Agnieszka Chmielewska Świetlica KGW 

9. Rększowice 27.08.2024r. 
godz.18:00 

Mateusz Haczyk Remiza OSP 

10. Walaszczyki 13.08.2024r. 
godz.18:00 

Barbara Jabłońska Dom sołecki 

11. Wąsosz 21.08.2024r. 
godz.18:00 

Agnieszka Chmielewska Remiza OSP 

12. Wygoda 26.08.2024r. 
godz.18:00 

Andrzej Janik DS „Wygodzianka" 

*W przypadku braku możliwości przewodniczenia zebraniu przez wskazaną osobę, zebraniu przewodniczył 
będzie wyznaczony pracownik urzędu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D733275F-AC8F-41F0-922B-8EB8830FBB2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-23T10:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




